2024_JIS_経営管理_第４号

 2024 年 11 月 1 日

情報セキュリティ基本方針改訂について

  このたび、ISO/IEC 27001:2022 への移行審査が完了したことに伴い、最新の社会情勢や新しい規格の要求事項

に対応するため、情報セキュリティ基本方針を改訂しましたのでお知らせいたします。

近年、情報セキュリティを取り巻く環境はますます複雑化し、サイバー攻撃や情報漏えいの脅威も高度化・多様

化しています。また、デジタル化の進展に伴い、個人情報の保護や企業のコンプライアンス遵守の重要性が一層高

まっています。これらの変化に対応するため、弊社では社内体制と運用プロセスを見直し、社会の変化に即した情

報セキュリティの強化と運用改善に努めてまいります。

NEWS RELESE
経営管理部

〒150-0022  東京都渋谷区恵比寿南 1-5-5

TEL：03-5447-7930